
 
    Lehdistötiedote   1 (2) 
 

 

 

 

 

Julkaisuvapaa kategoriat 1, 2 ja 3/ 24.11.2009 klo 22.00 ja kategoria 4/ 25.11.2009 klo 10.20 

 

 

 

Innovaatio- ja yrittäjyysverkosto FINPIN palkitsee jo neljännen kerran 

aktiivisia yrittäjyyden ja innovaatioiden edistäjiä 
 

Suomen ammattikorkeakoulujen innovaatio- ja yrittäjyysverkosto FINPIN jakaa tunnustuspalkinnot 

Suomen ammattikorkeakoulujen ensimmäisten yrittäjyyspäivien iltatilaisuudessa 24.11.2009  

klo 19.- 22.00 kategorioissa Pysyvät rakenteet, Henkilö ja Yrittäjä ja 25.11.2009 klo 10.10 

kategoriassa AMK-Tuli-yhdyshenkilö. AMK-Tuli-ohjelmassa on tarkoituksena innovaatioiden 

kaupallistaminen ammattikorkeakouluissa. Tekes rahoittaa innovaatioiden kaupallistamista osana 

tutkimuksesta liiketoimintaa – ohjelmaansa. 

 

Yrittäjyyspäivät pidetään Jyväskylän ammattikorkeakoululla. 

 

Palkinnon jaetaan seuraavin perustein: 

 

Kategoria 1. Pysyvät rakenteet, palkitaan yTiimi Savonia -ammattikorkeakoululta 

 

Savonia-ammattikorkeakoulun syksyllä 2009 aloittanut kolmas yTiimi on merkittävä 

yrittäjyyskasvatuksen tutkimuskonteksti. yTiimi yhdistää liiketalouden, tietojenkäsittelyn, 

matkailun, hotelli- ja ravintola-alan sekä muotoilun alojen yrittäjähenkiset opiskelijat suorittamaan 

osan ammattiopintojaan käytännönläheisesti. Tavoitteena on vahvistaa ja tukea 

liiketoimintavalmiuksia ja kehittää yrittäjyyttä. Opinnot kehittävät pk-yritysten osaamista, ja tuki 

suku- ja yrittäjäpolvenvaihdoksille alueellisesti on myös merkittävä.  

 

yTiimi mahdollistaa opiskelijoiden kasvun ammattitaitoisesta työntekijästä yrittäjäksi ja tietyn 

liiketoiminta-alueen vastuuhenkilöksi ja asiantuntijaksi syventymällä erityyppiseen yrittäjyyteen ja 

yritystoimintaan. yTiimin projekteissa on toiminut 18 yrittäjää ja/tai yritystä ja on opintojen 

laajuudelta 30 opintopistettä. yTiimin toiminta on vakiintunut pysyväksi käytännöksi ja sen 

toiminnan mitataan sekä määrällisin että laadullisin menetelmin. 

 

Kategoria 2. Henkilö, palkitaan yliopettaja Vesa Taatila, Laurea-ammattikorkeakoulu 
 

Vesa Taatila on yliopettajana ja aluekehitysjohtajana työskennellessään kehittänyt Laurean 

innovaatiojohtamisen ja yrittäjyyden opintoja erittäin merkittävällä tavalla ja määrätietoisella 

otteella, tutkinut erityisesti yrittäjyyskoulutuksen vaikuttavuutta ja kehittänyt uudenlaisia 

menetelmiä yrittäjyysvalmennukseen.  

 

Taatila on paitsi kirjoittanut lukuisia artikkeleita ja kolme kirjaa innovaatiojohtamisesta ja 

yrittäjyydestä myös esiintynyt puhujana useissa kansainvälisissä innovaatio-/yrittäyysseminaareissa. 

Lisäksi hän on mm. käynnistänyt yhteistyön Laurea-ammattikorkeakoulun ja Cambridge 

University, School of Entrepreneurial Learningin kanssa ja vaikuttanut merkittävällä tavalla 

Otaniemen alueella toimivan Laurea Business Ventures -yksikön kehittämiseen ja toimintaan sekä 
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luonut Helsingin metropolialueelle avoimen yrittäjyyden innovaatioalustan Helsinki Metropolitan 

Entrepreneurship Academyn (HMEA).  

 

Vesa Taatila on ohjatessaan opiskelijoita yrittäjyyteen toteuttanut menestyksekkäästi palkittua 

Learning by Development – toimintamallia, joka perustuu kehittämällä oppimiseen aidoissa 

oppimistilanteissa ja suuri osa hänen ohjaamistaan opiskelijoista on perustanut yrityksen. Taatila 

on myös työskennellyt Etelä-Suomen AMK-TULI ohjelmassa TULI -yhdyshenkilönä, jota kautta 

moni opiskelijoiden hankeaihio on ollut mukana innovaatioiden kaupallistamisprosessissa. 

 

Kategoria 3. Yrittäjä, palkitaan insinööri Toni Kurvinen, Arctic Connect Oy, Rovaniemi 
 

Toni Kurvinen on valmistunut Rovaniemen ammattikorkeakoulusta vuonna 2006  ja perustanut heti 

valmistuttuaan Arctic Connect osakeyhtiön, joka on erikoistunut videoneuvottelukonsultaatioon, 

videoneuvottelusilta-, videoneuvottelutunneli-, helpdesk-, tallennus- ja asennuspalveluihin. Yritys 

on alallaan ainoa Suomessa toimiva johtava videoneuvotteluoperaattori, jonka palveluita hyödyntää 

yli 600 videoneuvottelupistettä. Arctic Connect Oy pyrkii työllistämään lappilaisia insinöörejä ja 

osallistuu aktiivisesti ammattikorkeakouluyhteistyöhön pitämällä yritysluentoja ja antamalla 

harjoitusmahdollisuuksia insinööriopiskelijoille. Vuonna 2007 yritys perusti suomenkielisen 

käyttöliittymän omaavan Arctic Communicator – videoneuvotteluohjelmiston, joka on yhteensopiva 

markkinoilla olevien videoneuvottelumerkkien kanssa. 

 

Insinööri Toni Kurvinen on osoittanut erittäin aktiivista yhteistyöhalukkuutta edistääkseen nuorten 

yrittäjyyttä Rovaniemen ammattikorkeakoulussa. Hän on käynyt mielellään kertomassa omaa 

yrittäjätarinaansa opiskelijoille, tarjonnut oma-aloitteisesti opiskelijoille harjoittelumahdollisuutta 

omassa yrityksessään ja antanut myös useita mahdollisuuksia opinnäytetöiden tekemiseen 

yritykselleen.  

 

Kategoria 4. AMK-Tuli – yhdyshenkilö, palkitaan projektipäällikkö Markku Oikarainen, 

Tampereen ammattikorkeakoulu 

 

Projektipäällikkö Markku Oikarainen on systemaattisesti kehittänyt TULI-toimintaa ja sen 

seurantatyökaluja jo ennen AMK-TULI-ohjelman käynnistämistä ja edelleen sen aikana. Hänen 

tuotoksensa ja kokemuksensa on ollut muun konsortion käytössä ja se on edistänyt näin yhteistä 

osaamista. Oikarainen on innovatiivinen uusien ideoiden kehittäjä ja Tampereen 

ammattikorkeakoulu on selvästi eniten hankeideoita tuottanut ammattikorkeakoulu 

valtakunnallisestikin mitattuna. 

 

FINPIN 

Suomen ammattikorkeakoulujen innovaatio- ja yrittäjyysverkosto FINPIN tekee työtä kaikkien 

Suomen ammattikorkeakoulujen puolesta yrittäjyyden edistämiseksi. Verkostoa hallinnoi Lahden 

ammattikorkeakoulu ja se toimii tiiviissä yhteistyössä ammattikorkeakoulujen rehtorineuvoston 

Arene ry:n kanssa. Suomen ammattikorkeakoulujen yrittäjyyspäivien ohjelma löytyy linkistä  
http://www.finpin.com/LinkClick.aspx?fileticket=kotq48xgzRg%3d&tabid=10335&language=fi-FI 
 

Lisätiedot: 

FINPIN 

verkoston johtaja Sakari Kuvaja 

puh. 050 502 0632 tai sähköposti sakari.kuvaja@lamk.fi 

www.finpin.com 
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